Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения Вата

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2022 г.

              № 3
д. Вата
	О назначении ответственного лица за комплексную безопасность на территории храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата на период проведения традиционного мероприятия «Крещенский водосвятный молебен»

В целях обеспечения комплексной безопасности на территории храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата на период проведения мероприятия «Крещенский водосвятный молебен»  19.01.2022:

         1. Назначить Главу сельского поселения Вата М.В. Функ ответственным за обеспечение комплексной безопасности на территории храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата на период проведения мероприятия 19.01.2022, посвященного крещенской божественной литургии «Великое освещение воды».

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации поселения Гибадуллину Р.Р. 19.01.2022:

        2.1. Усилить режим безопасности территории храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата во время проведения мероприятия с 08.30 до 19.30 и взять под усиленный контроль организацию и проведение мероприятия.

        2.2. Усилить  режим  допуска  граждан  и  автотранспорта  на  территорию храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата, исключить бесконтрольное пребывание на ней посторонних лиц, возможность нахождения бесхозных транспортных средств в непосредственной близости от территории.

        2.3. Приостановить  выполнение  плановых  строительно-ремонтных  работ  в здании и на территории храма-часовни имени Николая Чудотворца в сельском поселении Вата, на период проведения мероприятий обеспечить удаление с данной территории работников строительных и ремонтных бригад, а также иных лиц, не имеющих отношения к подготовке и проведению мероприятий.

       2.4. Провести  разъяснительную  работу с гражданами поселения,  направленную  на  повышение бдительности, готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях.

       3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава сельского поселения Вата

                                    М.В. Функ